nocuit. **H**icendū qz demones ab obsessis corpori

bus solent exire: nō solū cū afflictione corporis: **f**

ctiā cū mutilatione aliquis mēbris: per bñ g qz **L**u

cas dicit qz nihil ei nocuit: intelligēdū est qz tū

ad mutilationē: quia exiuit absqz mutilatione mē

bris. q autē dicit **M**arc. discerpés eū. intelligēdū

est qz ad afflictionē: qz licet in exitu non muri

lauerit eū tamen multū afflit. t hoc idē babetur

Luc. iiiij. vbi dicit: Et cū p̄cisser illud demoni

um in mediū. qz quod intelligēt obsessi afflictio. ibi

dē subdit: Exiuit ab eo nibilis ei nocuit. p qd ex

cluditur mutilatio. **g** Que naz doctrina hec

noua. quia preceptis veteris legis acdebat nou

atem consiliorum: t etiā quia nouo modo p̄fir

mabat doctrinam suā: scz per operationē miracu

lorum. t ideo subditur: **b** Quia in potestate

spiritibus īmundis imperat t. Et protin egre

dientes. **H**ic ponit secundū miraculū: t diuidi

ter in duas partes: in principalem t incidentalē. **+ L**uc. 4. 6

secundū ibi: **E**spere autem facio. **C**irca pri

muū dicitur: **i** Et protinus egredientes de sy

nagoa: scilicet post christi predicationem t eius

confirmationem per expulsiōnē demonis.

k Venerunt in domum simois. vt ibi acciperet

refectionem post laborem. **l** Recubebat au

tem socrus simonis febricitans: licet enim virtute

nature febris possit curari: non tamē instanti. chris

tus aurez sanauit eā hic subito t ita p̄f. etc qz illa

mulier ministrabat eis: ex quo ostenditur ista cu

ratio miraculosa ad discipulorum confirmationē.

m **E**spere autē facio. **H**ic ponit pars incide

talē: occasione enim huīns sanationis illi qz ha

bebant infirmos in illa villa adduxerunt eos ad

christum querentes remēdū. t hoc est quod dici

tur: **E**spere autē facio. dicit autē **Theophilus** expo

sitor: qz ita tarde adduxerūt eos ad rpm: qz illa d

es erat dies sabbati: t credebāt curationes nō esse

llicitas durāte die sabbati: qz finiebat in vesp̄ illi die. **n** Et erat ois ci

uitas cōgregata ad ianuā. i. multi de ciuitate: t est modū loquēdi hypbols

cus sīc. s. dictū ē. **o** Et curauit mul. i. oēs qz fuerū ibi adducti qz erat mul

ti. alis expōit: **N**ultos. i. ples de adduct: qz fides t deuotio curationez

merebat. **p** Et demonia mul. cōfite. cōde mō duplicitē expōit. i. oīa vñ

plura. **q** Et nō sinebat ea loqui, ex causis p̄dictis.

Nico. de lyra

Ia. I

a Et erat in synagoga eō homo in spū ī mundo. i. obsessus a demone.

b Et exclamauit dolēs de christi doctria que erat anima p̄ salū t medici